
ZARZĄDZENIE NR 261/2018 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu
Organizacyj nego

Na podstawie art 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) zarządza się co następuje:

§ 1 .

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r. i Nr 240/2018 z dnia 
25 czerwca 2018 r. w § 34 ust. 2. lit A pkt 26) otrzymuje brzmienie:

„26) wydawanie zaświadczeń związanych z położeniem nieruchomości na terenie: nieobjętym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, objętym obszarem rewitalizacji, 
objętym obszarem specjalnej strefy rewitalizacji oraz o przeznaczeniu nieruchomości 
w wydanych decyzjach o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.”.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, dyrektorom Wydziałów, kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta oraz koordynatorowi Zespołu Radców Prawnych.

§ 3 .

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 174C2CD8-DF03-465E-AE92-A20C17329D20. Przyjęty Strona 1


